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NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

Ama3oH MMnopT OO0 B KayecTBe y4aCTHMKA B paMKax y4acTuUsA B 3JIEKTPOHHOM ayKumoHe nof kogom <2 UUG-SULUYGY-

EUXUMNQR-25/1-2Q3M HMXKe npefcTaBsigeT rnoJsiHoe onucaHne npepsiaraemMoro uMm Tosapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

MapKa

HanMeHOBaHNe
npomssoonTensd

TeXHN4YeCKNe XapakKTepunctmkun

12

Pabouymne cTaHgapTbl onTuyeckoro npeobpasosatena: IEEE802.3z/AB,
10/100/1000Base-T 1 1000Base-SX/LX. byepHasa namMaTb: He meHee 512 Kb
O3Y. NponyckHas cnocobHOCTb: He MeHee 8 BUT/C, MHOroMO40BOE BOJIOKHO:

50/125, 62,5/125 MKM (MakcuManbHoOe paccTosaHue go 224/550 m),
OAHOMOAOBOE BONOKHO: 8/125, 8,7/125, 9/125, 10/125 MKM (MakCcnMasibHoe
paccTtossHne o 100 kM). YnpaBneHne NOTOKOM: MOJIHLIA AYyNAeKC: ynpaBaeHue
notokoM I[EEE802.3x, nonyaynnekc. NMuTaHne: nepeMeHHbIn Tok 110-240 B;
*MocTaBasemMblh ToBap AOJIXKeEH ObITb HOBbIM, HEUCMOJZIb30BAaHHbIM. MMOCTaBLWMK
OCyLLeCTBAAET TPAHCNOPTUPOBKY N pa3rpy3kKy ToBapa 3a CBOW CYeT.
FapaHTUNHBLIA CpOK: He MeHee 1 roga. MNocTaBWwKK 06A3aH YCTPaHUTb UK
3aMeHUTb AedeKThbl, BbIIB/IEHHbIE B T€4EHNE rapaHTUNHOIro CpoKa, 3a CBON
CYET B TeyveHune 3-5 gHen, obecneymB TPaHCNOPTUPOBKY TOBapa B
COOTBETCTBYIOLMNIA CEPBUCHLIN LLEHTP C MocaeayoluMM BO3BPaTOM.



http://www.tcpdf.org

